
Uchwała nr 8558 / 2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia i- 2022 roku

DOA-01002511, 21'124

w sprawie upoważnienia do występowania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących
dostawy energii elektrycznej przez sprzedawcę rezerwowego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 t.j.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Udziela się Pani Magdalenie Stodoła - Sekretarzowi Województwa upoważnienia do występowania

w imieniu Województwa Opolskiego we wszystkich czynnościach, dotyczących przygotowania i realizacji
dostawy energii elektrycznej do obiektów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przez
sprzedawcę rezerwowego.

2. Wykaz obiektów, do których ma być dostarczona energia elektryczna, ujęty jest w załączniku nr 1 do
niniejszej Uchwały.

3. Upoważnienie obejmuje wykonywanie czynności:
1) związanych z realizacją umowy ze sprzedawcą rezerwowym, w tym złożenie oświadczenia woli

w przedmiocie jej wypowiedzenia, bądź jej rozwiązania,
2) związanych z realizacją praw i obowiązków, wynikających z ustawy o środkach nadzwyczajnych

mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych
odbiorców w 2023 roku, w tym składanie oświadczenia przez odbiorcę uprawnionego, jakim jest
Województwo Opolskie - Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.

§2
W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa upoważnionym do realizacji działań określonych w §1
jest Pan Marcin Puszcz — Dyrektor Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


